SERVIÇO PÚB LICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÀO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTo FEDERAL DE EDUCAÇÀo, cIÊNcIn E TECNoLoGIA Do SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

REFAZER CONFORNT I] ITEINALDO ENCAMINHAR

PORTARIA N" 254 DE 04 DE JULHO DE 2018.

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIENCIA E TECNOLOGIA DO SERTAO PERNAMBUCANO, no uso da competência que

lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 1910812015, publicada no DOU de 20108/2015,
resolve:

DESIGNAR os servidores abaixo indicados para, sob a presidência do primeiro, comporem a

Comissão paÍa contratação de empresas especializadas na prestação de serviços de
agenciamento de viagens que compreende emissão, remarcação e cancelamento de passagens

aéreas nacionais e intemacionais, compreendendo o artigo 20 da Instrução Normativa n'05,
de 2610512017 e estudos preliminares e o gerenciamento de risco.

SERVIDOR SIAPE
PAULO TAVARES MATIAS DE ANDRADE 18723s9
CINTIA DE CARVALHO FELISBERTO 275809
MARIA DO SOCORRO SENA 1743879

Esta Portaria entÍa em vigor a partir desta data.

->FABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor Geral

l'(c
$?:%